
BFGAMES.COM 

 

 

 

 

Sweet Reward™ 

Sweet Reward yra 5 būgnų 3 eilių vaizdo žaidimų automatas su 20 fiksuotų išmokų 

eilutėmis. Sėkmingos kombinacijos pasiekiamos išsukus vienodus simbolius. Sėkminga 

kombinacija prasideda pirmajame būgne kairėje (išskyrus SCATTER simbolį) ir eina iki pat 

paskutinio būgno dešinėje. Išmoka skiriama tik už vertingiausią sėkmingą vieno simbolio 

kombinaciją. Kitos kombinacijos su tuo pačiu simboliu nėra sėkmingos. Būgnuose atsukus 

tris ar daugiau SCATTER simbolių, laimima 12 FREE SPINS. Po bet kurios sėkmingos eilutės 

(įskaitant ir tris SCATTER simbolius) visi sėkmingi simboliai išnyksta, iš būgnų viršaus 

nukrenta nauji simboliai. Laimėjimo daugiklis padidėja su kiekvienu nauju kritimu tiek 

įprastuose, tiek FREE SPINS žaidimuose. Krentantys daugikliai didėja taip: x 1, x 2, x 3, x 5. 

 

Free Spins 

Atsukus tris ar daugiau SCATTER simbolių, laimima 12 FREE SPINS su x 3 daugikliu. FREE 

SPINS galima laimėti iš naujo. FREE SPINS žaidžiami SĖKMINGAIS lošimais ir eilutėmis. 

FREE SPINS etapai žaidžiami su skirtingu būgnų rinkiniu. Pakartotinai išsukęs FREE SPINS, 

žaidėjas gauna 12 extra FREE SPINS, kurie pridedami prie dabartinių FREE SPINS su tais 

pačiais daugikliais. 

 

Scatter  

SCATTER simboliai gali atsisukti pirmuose trijuose būgnuose, kiekviename būgne gali būti 

tik vienas SCATTER simbolis. WILD ir SCATTER simboliai negali atsisukti tame pačiame 



BFGAMES.COM 

 

 

būgne. Atsukus tris ar daugiau SCATTER simbolių, laimima 12 FREE SPINS su x 3 daugikliu. 

WILD simbolis taip pat pakeičia SCATTER simbolį. 

 

Wild 

WILD simbolis pakeičia visus kitus būgno simbolius. WILD simboliai gali atsisukti trijuose 

viduriniuose būgnuose, viename iš trijų vidurinių būgnų gali būti tik vienas WILD simbolis. 

WILD ir SCATTER simboliai negali atsisukti tame pačiame būgne. 


